ייתכן ואותם "חורים" ראייתיים יכולים היו להיות מושלמים במהלך עדותו של הנאשם בבית המשפט אולם זה לא נשאל
אף לא שאלה אחת ביחס לתנאי הערובה ועצם הפרתם. בנסיבות אלו יש מקום להורות על זיכויו של הנאשם מעבירה זו

מחמת הספק.

סוף דבר, מכל המקובץ לעיל, מצאתי להרשיע הנאשם בכל מיוחס לו למעט העבירה של הפרת הוראה חוקית.

ניתנה והודעה היום כ"ז סיוון תשע"ה, 14/06/2015 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

נדחה לטיעונים לעונש ליום 24.06.15 בשעה 14:30.

הנאשם יובא לדיון באמצעות שב"ס.

ניתנה והודעה היום כ"ז סיוון תשע"ה, 14/06/2015 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה , שופט